
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 31.08.201231.08.2012

31.8.2012 23:59:59 - 31.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

166111032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Meclov, Meclov 185, PRODEJNA SE SKLADEM MECLOV Planý poplach, porucha na čidle signalizace.31.8.2012 1:30:38

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

166122032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Horšovský Týn Nehoda 1 os. automobilu, který skončil mimo vozovku 
vedle potoka. Řidič nebyl zraněn a nedošlo k úniku 
provozních kapalin.

31.8.2012 5:35:43

Stanice Staňkov Policie ČR

166147032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Čečovice, Čečovice 23 Otevření bytu na žádost PČR, uvnitř nalezena mrtvá 
osoba.

31.8.2012 10:29:07

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166160032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Draženov, Draženov Nehoda 1 os. automobilu, dvě zraněné osoby převzala 
ZZS.

31.8.2012 11:58:16

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166179032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Dolejší Předměstí, Masarykova 140/0 Likvidace uniklé nafty z vozovky.31.8.2012 18:18:15

Stanice Domažlice(L)

166182032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Horšovský Týn, Lazce Nehoda 1 os. automobilu, který skončil na boku v poli. 
Hasiči vyprostili z vozu jednu osobu a předali jí ZZS. 
Jednotka zlikvidovala únik provozních kapalin.

31.8.2012 19:07:47

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

166145032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Malý Bor, Malý Bor Nehoda 1 os. automobilu, který skončil na střeše mimo 
vozovku. Řidič byl nezraněn. 

31.8.2012 10:04:25

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166168032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Janovice nad Úhlavou Nehoda 1 osobního automobilu, jedna zraněná osoba již 
byla v péči ZZS. 

31.8.2012 14:32:19

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166169032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Mochtín, Kocourov Nehoda 1 os. autombilu, který skončil v příkopu. Jedno dítě 
bylo odvezeno ZZS před naším příjezdem, tři dospělé 
osoby zůstaly na místě bez zranění. Hasiči odstranili 
drobný únik provozních kapalin.

31.8.2012 14:34:49

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

nechvatalovaTisk: Přihlášen:3.9.2012 8:38 1 4Strana /



166175032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Klatovy, Sušice, Sušice III Požár nepořádku v bývalé budově hotelu Otava. Beze 
škody a dále nešetřeno.

31.8.2012 17:36:52

Stanice Horažďovice, Stanice Sušice, Sušice AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

166126032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Blovice, Komorno Čerpání vody ze zatopeného sklepa.31.8.2012 7:04:22

Blovice PG,SMS,AMDS

166150032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Spálené Poříčí Nehoda 1 os. automobilu, jedna zraněná osoba v péči 
ZZS. Z vozidla nic neunikalo a bylo mimo vozovku.

31.8.2012 10:40:05

Stanice Plzeň Košutka (L), Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166162032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dolní Lukavice, Krasavce Nehoda 2 os. automobilů, v jednom vozidla zůstal 
zaklíněný zraněný muž. Po konzultaci se ZZS jej hasiči 
vyprostili. Dále hasiči odstranili uniklé provozní kapaliny.

31.8.2012 12:13:33

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

166128032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Doudlevce, Edvarda Beneše Odstranění padlého stromu.31.8.2012 7:23:41

Stanice Plzeň Střed

166136032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice Nehoda nákladního automobilu, který na podvalníku vezl 
bagr. Bagr následkem nehody sjel z podvalníku mimo 
vozovku. Jednotka zachycovala únik nafty z palivové 
nádrže bagru a na místo byla povolána náhradní nádrž pro 
případné přečerpávání nafty. Dle informace řidiče se v 
palivové nádrži nacházelo cca 200 l nafty. Po dohodě s 
firmou, která zajišťovala zvednutí bagru, byl na místo 
povolán jeřáb z CPS Košutka. Následně  byl bagr zajištěn 
pomocí navijáku a vyzvednut zpět na pásy. 

31.8.2012 8:02:01

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

166138032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Rokycanská Jednalo se o zakouřené prostory od roztavené zářivky po 
zkratu na elektroinstalaci. Jednotka provedla odvětrání 
prostor přetlakovým ventilátorem. 

31.8.2012 9:07:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

166152032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, U Seřadiště Hasiči povoláni k odstranění uniklé nafty po nehodě 
kamionu. Kamion měl mírně proraženou nádrž a bylo nutné 
přečerpat cca 250 l nafty.

31.8.2012 10:40:59

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

166156032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Rokycanská Následkem deště se vytvořila na chodníku velká laguna. 
Na místo povoláni pracovníci ŘSD k pročištění odtokové 
kanalizace.

31.8.2012 11:28:14

Stanice Plzeň Střed

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.8.2012 23:59:5931.8.2012 0:00:00

31.08.2012 - 31.08.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:3.9.2012 8:38 2 4Strana /



166164032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Koterovská 1172/83, ÚMO Plzeň 2 Čerpání vody.31.8.2012 12:54:59

Koterov © KANG, AMDS, SMS

166171032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Tylova Nehoda 2 os. automobilů, bez zranění bez úniku látek. 
Hasiči nezasahovali.

31.8.2012 16:14:14

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

166185032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Sirková Likvidace úniku oleje z proražené vany os. automobilu.31.8.2012 23:19:18

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

166124032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Kozolupy Nehoda os. automobilu a žacího traktoru. Hasiči odstranili 
uniklé provozní kapaliny a střepy z vozovky.

31.8.2012 6:50:47

Stanice Nýřany Policie ČR

166144032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Odstranění vyteklých provozních kapalin z vozovky.31.8.2012 9:56:52

Stanice Plasy Policie ČR

166161032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Žebnice Nehoda 1 os. automobilu, ve kterém cestovaly tři osoby. 
Dvě osoby byly zraněné. 

31.8.2012 12:03:11

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166163032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Nehoda 1 os. automobilu, jedna zraněná osoba byla již v 
péči ZZS.

31.8.2012 12:23:35

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166170032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany 285 Čerpání vody.31.8.2012 15:35:38

Kožlany SMS, AMDS, ©

RokycanyOkres

166121032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Rokycany, Nové Město, Františka Kotyzy 989 Hasiči povoálni kvůlu zakouření stoupaček v bytovém 
domě, kde probíhá rekonstrukce. Došlo zde k závadě na 
elektroinstalaci. Elektrikář odpojil celý objekt od proudu.

31.8.2012 5:17:58

Stanice Rokycany Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod, Obecní policie

166151032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Těškov, Těškov, Těškov                                  Odstranění padlého stromu.31.8.2012 10:40:49

Těškov AMDS, SMS

166173032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice Nehoda 1 os. automobilu, který skončil na boku v příkopu. 
Nikdo nebyl zraněn. Hasiči převrátili vůz na kola a posypali 
uniklé provozní kapaliny sorbentem.

31.8.2012 17:14:00

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.8.2012 23:59:5931.8.2012 0:00:00

31.08.2012 - 31.08.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:3.9.2012 8:38 3 4Strana /



166119032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Přimda, Přimda Následkem technické závady došlo k zahoření v motorové 
části autobusu. Řidič požár uhasil sám práškovým hasícím 
přístrojem. Autobus byl zcela prázdný, k ohrožení osob 
nedošlo. Hasiči zlikvidovali uniklou naftu na vozovce.

31.8.2012 4:17:28

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS, Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR

166143032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Tachov, Tachov, Tyršova 1546 31.8.2012 9:52:30

Stanice Tachov(L)

166153032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Přimda, Přimda Olejové skvrny od Přimdy k Mlýnci, hasiči prováděli jejich 
posyp sorbentem a místo si převzala SÚS.

31.8.2012 10:42:25

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic

166176032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kladruby, Kladruby Nehoda 1 os. automobilu, který skončil v potoce mimo 
vozovku. Spolujezdkyně se dostala z vozu sama, 
zraněného řidiče vyprostili hasiči. Žena byla odvezena ZZS 
a muže transportoval vrtulník LZS. Ve voze cestoval také 
pes, který byl předán pracovníkovi Záchranné stanice. 
Hasiči asistovali při naložení vozidla na odtahovou službu.

31.8.2012 17:43:14

Stanice Stříbro Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

166184032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Stříbro, Stříbro Nehoda 1 os. automobilu, který byl mimo komunikaci. Ve 
voze byly dvě osoby, které již ošetřovala ZZS, jednu z nich 
odvezla do nemocnice. 

31.8.2012 21:02:40

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

14

0

2

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 34Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.8.2012 23:59:5931.8.2012 0:00:00

31.08.2012 - 31.08.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:3.9.2012 8:38 4 4Strana /


